Администрация Верховажского муниципального округа

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        22.05.2023       567
    от ____________№_________

                 с.Верховажье

О    внесении     изменений    в      постановление

администрации Верховажского муниципального

округа от 08.02.2023 № 219

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», с

постановлением Правительства Вологодской области от 24 декабря 2019 года

№ 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской

области на 2021-2025 годы» (с последующими изменениями), постановлением

Правительства Вологодской области от 01.03.2010 года № 178 «Об утверждении

Реестра административно-территориальных единиц «Вологодской области»

(с последующими изменениями), руководствуясь уставом Верховажского

муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень малонаселенных и труднодоступных населенных

пунктов Верховажского муниципального округа в новой редакции

(приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после  официального

опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского

муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте

Верховажского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Верховажского

муниципального округа                                              А.В. Дубов

consultantplus://offline/ref=4BF76796F587D25AA74380A34EE97BA0327507A3A3E9DD0D51F3B2EE3AC94D20xDe6H

 Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Верховажского муниципального округа

 от 22.05.2023 года № 567

Перечень

малонаселенных и труднодоступных населенных пунктов

Верховажского муниципального округа

Наименование

сельсовета

№ Населенный пункт

Олюшинский 1 д. Боровская

2 д. Дор

3 д. Слудная

4 д. Лабазное

Верховский 5  д. Кудринская

6 д. Основинская

7 д. Родионовская

8 д. Киселево

 Коленгский 9 д. Григоровская (летний период)

10 д. Удальцовская (летний период)

Сибирский

11 д. Анисимовская

12 д. Харитоновская

13 д. Елисеевская

 Липецкий 14 д. Горка

15 д. Гридино

16 д. Ивонино

17 д. Никулинская

18 д. Плесо

19 д. Светильново

20 д. Семеновская

Наумовский 21 д. Абакумовская

22 д. Афонинская

23 д. Безымянная

24 д. Большедворская

25 д. Большое Ефимово

26 д. Дудорово

27 д. Ексинское

28 д. Звеглевицы

29 д. Истопочная

30 д. Костюнинская

31 д. Марковская

32  д. Моисеевская

33 д. Потуловская

34 д. Яльничевская

Климушинский

35 д. Боровина

36 д. Вахрушево

37 д. Леоновская

38 д. Мартыновская

39 д. Петровская

40 д. Самово

Терменгский

41 д. Каличье

42 д. Пахомовская

43 д. Клыково

44 д. Коптяевская

45 д. Мотовилово

46 д. Папинская

 Нижне-Кулойский 47 д. Бревновская

48 д. Высотинская

49 д. Герасимовская

50 д. Другосимоновская

51 д. Дуравинская

52 д. Клюкинская

53 д. Симоновская

Верхнетерменгский 54 д. Великодворская

Чушевицкий

55 д. Заболотье

56 д. Новая Деревня

57 д. Пукирево

58 д. Ростово

59 д. Фоминогорская

60 д. Владыкина Гора

 Шелотский  51 д. Афонинская

62 д. Большое Погорелово

63 д. Гарманово

64 д. Горка-Назаровская

65 д. Денисовская

66 д. Дресвянка

67 д. Макаровская

68 д. Петраковская

69 д. Чавровская